Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1

Decreto

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N –

Centro - Canarana/BA CEP: 44890-

000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

DECRETO Nº 540 DE 12 DE JULHO DE 2023

“Homologa Resultado Final do Concurso Público realizado pela Prefeitura

Municipal de

Canarana-BA.”

EZENIVALDO ALVES DOURADO, Prefeito do Município de Canarana,
Estado da Bahia, no desempenho de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital de Concurso Público n.º 001/2023;

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público,

concernente ao Edital 001/2023, à vista do relatório apresentado pela
Comissão Fiscalizadora de  Coordenação do processo seletivo publico para

preenchimento de cargos de Agente Comunitário de Saúde do Municipio de
Canarana-BA, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das

listagens do Relatório Final, publicado no dia 06/07/2023.

Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, para

atender o interesse público da administração.

Art. 3º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal  do Município de
Canarana, ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente

Seleção, serão preenchidas, mediante convocação, nos termos do Edital,
conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando–se

rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos, e a avaliação final
da analise dos documentos a serem exigidos mediante publicação de edital de

convocação.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA-BA, EM 27
DE  JULHO DE 2023.

EZENIVALDO ALVES DOURADO

                                                                                         Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44EF4AD72758C7B8957C05D3B12FF81A

		2023-07-27T16:01:05-0300